
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ■ '/Л . . Я Ш $  № ( З Я О

ст-ца Старощербиновская

О назначении ответственных за сбор, свод и предоставление 
форм мониторинга национального проекта «Образование» 

в муниципальном образовании Щербиновский район

В соответствии с поручением Заместителя Председателя Правительства 
Российской Федерации Т.А. Голиковой, в целях организации работы по 
заполнению форм мониторинга национального проекта «Образование» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственных за сбор и свод информации согласно формам 
мониторинга национального проекта «Образование» (далее - мониторинга):

1) проект «Современная школа» - Березину Надежду Борисовну, замести
теля начальника управления образования администрации муниципального обра
зования Щербиновский район;

2) проект «Успех каждого ребенка» - Прищепа Светлану Вячеславовну, ди
ректора муниципального казенного учреждения «Методический кабинет муни
ципального образования Щербиновский район»;

3) проект «Поддержка семей, имеющих детей» - Белогорцеву Наталью 
Владимировну, начальника отдела дошкольного и общего образования управле
ния образования администрации муниципального образования Щербиновский 
район;

4) проект «Молодые профессионалы» - Белогорцеву Наталью Владими
ровну, начальника отдела дошкольного и общего образования управления обра
зования администрации муниципального образования Щербиновский район;

5) проект «Цифровая образовательная среда» - Прищепа Светлану Вяче
славовну, директора муниципального казенного учреждения «Методический ка
бинет муниципального образования Щербиновский район»;

6) проект «Учитель будущего» - Прищепа Светлану Вячеславовну, дирек
тора муниципального казенного учреждения «Методический кабинет муници
пального образования Щербиновский район»;



2
7) проект «Социальная активность» - Соломаха Наталью Николаевну, 

начальника отдела воспитательной работы управления образования администра
ции муниципального образования Щербиновский район.

2. Назначить ответственным за предоставление в министерство образова
ния, науки и молодежной политики Краснодарского края заполненных форм мо
ниторинга Березину Надежду Борисовну, заместителя начальника управления 
образования администрации муниципального образования Щербиновский 
район.

3. Руководителям образовательных организаций:
1) назначить ответственных за сбор, свод и предоставление заполненных 

форм в управление образование;
2) копию приказа о назначении ответственных направить в управление 

образования заместителю начальника управления образования администрации 
муниципального образования Щербиновский район Н.Б. Березиной в срок 
до 16 сентября 2019 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования ... >
Щербиновский район ' - “  HTCE/v  f / о.П. Приставка

■■ ........■ >//


